
UCHWAŁA NR XLI/401 /2014 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 14 sierpnia 2014 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  ( t. j. Dz. U. z  2013 roku  poz. 594,  poz. 645, poz. 1318 ; z 2014 roku poz. 

379), art.  211, art.  231,  art. 235 i  art. 236   ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 roku   

o finansach  publicznych  ( t. j. Dz. U.z 2013  roku  poz. 885, poz. 938 i poz.1646 ; 

z 2014 roku poz. 379, poz. 911)  Rada Miejska w Sulejowie  uchwala, co następuje:  

        

 § 1. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy Sulejów na 2014 rok o kwotę 45.200,00 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

       § 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy Sulejów na 2014 rok o kwotę 17.200,00 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

       § 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2014 roku,   

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

       § 4. Zwiększa się do 2.187.120,73 zł wygospodarowane w 2013 roku wolne środki  

w tym na pokrycie deficytu 1.574.014,48 zł.  Przychody i rozchody budżetu gminy 

Sulejów w 2014 roku stanowi załącznik  Nr 3.  

      § 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne  

w latach 2014 – 2019, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

      § 6. Budżet po zmianach wynikających z wyżej wymienionych paragrafów wynosi: 

1) dochody 42.945.742,12 zł, w tym bieżące 41.076.118,12 zł i majątkowe 1.869.629,00 zł, 

2) wydatki  47.060.442,85 zł, w tym bieżące 37.328.126,43 zł i majątkowe 9.732.316,42 zł. 

      § 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.          

           § 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego  i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                              
 
 



 

 
Załącznik Nr 1 do Uchałały Nr XLI/401/2014 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 14 sierpnia 2014 roku 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 155 072,25 751 963,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 963,25 0,00 0,00 403 109,00 403 109,00 403 109,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 155 072,25 751 963,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 963,25 0,00 0,00 403 109,00 403 109,00 403 109,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 7 741 382,07 752 520,40 745 020,40 282 000,00 463 020,40 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 6 988 861,67 6 988 861,67 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 7 769 382,07 752 520,40 745 020,40 282 000,00 463 020,40 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 016 861,67 7 016 861,67 0,00 0,00 

 
 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 7 439 382,07 752 520,40 745 020,40 282 000,00 463 020,40 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 6 686 861,67 6 686 861,67 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 7 467 382,07 752 520,40 745 020,40 282 000,00 463 020,40 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 6 714 861,67 6 714 861,67 0,00 0,00 

 
 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4 477 784,78 4 384 567,28 4 125 050,43 3 223 864,00 901 186,43 10 000,00 249 516,85 0,00 0,00 0,00 93 217,50 93 217,50 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 4 488 784,78 4 395 567,28 4 136 050,43 3 223 864,00 912 186,43 10 000,00 249 516,85 0,00 0,00 0,00 93 217,50 93 217,50 0,00 0,00 

 
 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 200 558,93 146 685,43 143 185,43 5 000,00 138 185,43 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 53 873,50 53 873,50 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 211 558,93 157 685,43 154 185,43 5 000,00 149 185,43 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 53 873,50 53 873,50 0,00 0,00 

 
 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 920 002,93 920 002,93 104 002,93 4 500,00 99 502,93 816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 920 002,93 920 002,93 104 002,93 6 700,00 97 302,93 816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 114 002,93 114 002,93 104 002,93 4 500,00 99 502,93 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 114 002,93 114 002,93 104 002,93 6 700,00 97 302,93 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 260 900,00 235 900,00 94 900,00 3 500,00 91 400,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 249 900,00 224 900,00 83 900,00 3 500,00 80 400,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

 
 

 Strona 1 z 1  



 

 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 250 900,00 235 900,00 94 900,00 3 500,00 91 400,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 239 900,00 224 900,00 83 900,00 3 500,00 80 400,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 361 017,50 32 059 810,08 26 224 801,96 17 249 066,00 8 975 735,96 2 885 570,00 2 149 438,12 0,00 0,00 800 000,00 9 301 207,42 9 301 207,42 0,00 0,00 

 zmniejszenie -17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 0,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 45 200,00 17 200,00 17 200,00 2 200,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 41 389 017,50 32 059 810,08 26 224 801,96 17 251 266,00 8 973 535,96 2 885 570,00 2 149 438,12 0,00 0,00 800 000,00 9 329 207,42 9 329 207,42 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 516 353,10 4 516 353,10 493 992,37 320 742,19 173 250,18 0,00 4 022 360,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 516 353,10 4 516 353,10 493 992,37 320 742,19 173 250,18 0,00 4 022 360,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 2 z 1  

 



 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/401 /2014 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 14 sierpnia 2014 roku  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 7 391 970,67 28 000,00 7 419 970,67 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 089 970,67 28 000,00 7 117 970,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 686 861,67 28 000,00 6 714 861,67 

   
Przebudowa drogi Wójtostwo-Łęczno Kurnędz Krzewiny w ramach dróg 
dojazdowych do pól 

497 520,00 92 000,00 589 520,00 

   Przebudowa remont drogi w Barkowicach w kierunku na Murowaniec 270 000,00 28 000,00 298 000,00 

   Przebudowa ulicy Krzywej w Przygłowie  101 485,63 - 92 000,00 9 485,63 

Razem 9 704 316,42 28 000,00 9 732 316,42  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strona 1 z 1 


	401_01
	401_02
	401_03

